

اخبار

رونمایی از دو محصول جدید بانک دی با حضور معاون رئیس جمهور



در دومین روز از هفته گرامیداشت شهدا با شعار «شهادت، خدمات و صداقت»، با حضور معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران، مدیرعامل، اعضای هیأت مدیره و مدیران ارشد بانک دی و شرکت تجارت الکترونیک دی، دو محصول جدید بانک دی رونمایی شد.

به گزارش روابط عمومی بانک دی، معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران در این مراسم ضمن گرامیداشت هفته شهید و با قدردانی از تحول چشمگیر بانک دی طی دوره مدیریت جدید، گفت: برگزاری سه جمع همراه با آرامش و عزت، کاهش چشمگیر اضافه برداشت، برنامه‌ریزی برای کاهش زیان انباشته در سال آینده و بازگشت اعتماد به سهامداران، تنها بخشی از دستاوردهای بانک دی در حدود یک ماه گذشته است.

اوحدی ضمن قدردانی از اقدامات بانک دی، اظهار کرد: این دو محصول جدید بانک دی، اقدام بسیار خوبی در جهت متنوع‌سازی خدمات بانکی محسوب می‌شود.البته مسئولیت بانک دی با ارائه این محصولات سنگین‌تر خواهد شد، چرا که هرچه خدمات بیشتری ارائه شود، انتظارات مشتریان نیز افزایش می‌یابد.

وی خدماتی مانند کارت اعتباری بانکی را از بهترین ابزارها برای افزایش قدرت خرید مشتریان دانست و خاطرنشان کرد: مداومت در ارائه خدمات و استمرار پشتیبانی از آن، نه تنها رضایت مشتریان را افزایش می‌دهد، بلکه جایگاه بانک دی در میان رقبا را نیز ارتقا خواهد داد. اوحدی با تأکید بر این که همه در تلاشند بانک دی را به جایگاه واقعی خود در میان بانک‌های برتر کشور برسانند، اظهار امیدواری کرد با ادامه روند کنونی، در کوتاه‌ترین زمان ممکن این هدف محقق شود.

برات کریمی، مدیرعامل بانک دی نیز در این مراسم با گرامیداشت یاد شهدا، هدف از تأسیس و ادامه فعالیت بانک دی را خدمات‌رسانی ویژه به خانواده معظم شهدا و ایثارگران دانست و گفت: گرچه بانک دی یک بنگاه اقتصادی است و به عموم مشتریان خدمات ارائه می‌کند، اما خانواده معزز شهدا و ایثارگران در آن جایگاه اصلی را دارند.

برات کریمی همچنین به دو محصول جدید این بانک اشاره کرد و با بیان این که «کارت اعتباری دیبا»، محصولی برای استفاده عموم مشتریان است، اظهار کرد: دارندگان این کارت می‌توانند با مراجعه به فروشگاه‌های طرف قرارداد، خرید کرده و سپس آن را در قالب تسهیلات با نرخ سود پایین به بانک بازگردانند.

وی افزود: محصول دوم «ایرانی ۲۴» یک فروشگاه مجازی است که امکان دریافت اعتبار تا سقف ۳۰۰ میلیون تومان در آن وجود دارد و مبلغ خرید از آن در قالب اقساط ۱۲ تا ۳۶ ماه دریافت خواهد شد.

کریمی هدف از طراحی این دو محصول را کاهش قیمت تمام‌شده برای مشتریان و توسعه خدمات الکترونیک در راستای سیاست‌های بانک مرکزی دانست و افزود: کاهش زیان انباشته، کاهش اضافه برداشت از بانک مرکزی و کاهش هزینه‌های جاری بانک، از جمله اقداماتی است که طی بیش از یک ماه اخیر انجام شده و ادامه خواهد یافت.

در پایان این مراسم، از دو محصول جدید بانک دی «کارت ایباری دیبا» و «ایرانی ۲۴» که به همت شرکت تجارت الکترونیک دی طراحی و عملیاتی شده است، رونمایی شد.

گفتنی است اسامل مراسم هفته گرامیداشت شهدا از بیستم تا بیست و ششم اسفند ماه با اجرای ۱۹۸ برنامه سراسری در کل کشور برگزار خواهد شد.

نکوداشت هفته درختکاری در منطقه ویژه اقتصادی لامرد



به مناسبت هفته درختکاری و هفته منابع طبیعی، به منظور نشر و گسترش فرهنگ کاشت درخت، مدیران منطقه ویژه اقتصادی لامرد اقدام به کاشت چندین اصله نهال کردند.
طی آیینی که با حضور مدیران منطقه ویژه و معدنی تکمیرات این کانون صنعتی و معدنی برگزارگردید، مهندسان آهار مدیر عمران، خدمات شهری و بهره برداری با اشاره به اهمیت کاشت درخت و گسترش فضای سبز گفت:در راستای تملیف هوا، و زیبایی بصری شهری و جلوگیری از اثرات آلودگی حاصل از آلودگی صنایع اقدام به کاشت درخت مقاوم به اقلیم منطقه نمودیم.
مدیر بهره برداری منطقه ویژه اقتصادی لامرد تصریح کرد: کاشت درخت علاوه بر اصلاحاتی که در زمین و محیط زیست ایجاد می‌کند، موجب برکت در زندگی انسان‌ها خواهد شد.وی افزود: در حال حاضر منطقه ویژه به منظور گسترش فضای سبز و رعایت الزامات محیط زیستی اقدام به ایجاد ۱۵ هکتار فضای سبز نموده‌است.
مهندسان آهار در پایان از تلاش های همکاران در گسترش، توسعه و نگهداری فضای سبز، تقدیر کرد.

در حالی تنها ۶ روز به آغاز سال جدید باقی مانده که هنوز تکلیف رقم دستمزد کارگران مشخص نشده‌است. گمانه‌زنی‌های مختلفی مطرح و اعداد و ارقام متفاوتی از درصد افزایش حقوق کارگران اعلام می‌شود، اما هنوز شورای عالی کار به تصمیم نهایی درباره حقوق کارگران نرسیده‌است.

به گزارش خبرآنلاین، براساس گفته نمایندگان شورای عالی کار درباره آخرین جلسه شورای تعیین دستمزد سال آینده، ره سه گروه کارگری، کارفرمایا و دولت ارقام پیشنهادی خود برای افزایش مزد ۱۴۰۴ را مطرح کردند اما توافق نهایی حاصل نشده است.

به این ترتیب، ادامه گفتگوها و توافق بر سر رقم افزایش مزد به نشست بعدی شورای عالی کار که قرار است سه شنبه هفته آینده برگزار شود، موکول شده است.

دستمزد ۵۰ درصد بالا می‌رود یا ۳۵ درصد؟

گزارش‌ها حاکی از آن است که در آخرین نشست کمیته دستمزد، نرخ سبد معیشت خانوارهای کارگری براساس آمارهای تومری دی ماه، حدود ۲۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان تعیین شده است.

به همین اساس، پیشنهادهای نمایندگان کارگران این است که حداقل مزد برای سال جدید ۵۰درصد افزایش یابد تا بتوان امید داشت در بهترین حالت طی چند سال این عقب افتادگی قدرت خرید کارگران تا حدودی جبران شود.

از سوی دیگر، برخی نمایندگان کارفرمایي بر این نظرند که افزایش بیش از حد دستمزد ممکن است منجر به تعطیلی بنگاه‌های اقتصادی و کاهش اشتغال شود. آنان خواهان حمایت‌های دولتی برای جبران فشار ناشی از افزایش هزینه‌های تولید هستند.

فرامرز توفیقی، عضو پیشین شورای عالی کار در همین رابطه در گفت‌وگو با خبرنگار خبرآنلاین گفته است: دولت‌ها در سال اول اغلب برای اینکه خودی نشان دهند، دست و دلبازتر عمل می‌کنند، مانند تعیین حداقل دستمزد ۱۴۰۰، شنیده‌ها حکایت از این دارد مزد ۱۴۰۴ هم کمی بیش از نرخ تورم افزایش خواهد یافت.

او در این باره که احتمالاً دستمزد مانند ۱۴۰۰ بیش از ۵۰ درصد افزایش می‌یابد؟ متذکر شده است: منظورم چیزی حدود ۴۰ درصد است. نرخ تورم هر قدر باشد، چند درصد بالاتر افزایش خواهد داد.

در این شرایط اما عضو کمیسیون اقتصادی مجلس از موافقت دولت با افزایش ۳۵ درصدی حقوق کارگران تاکنون خبر داده است.

دستمزد کارگران ۵۰ درصد بالا می‌رود یا ۳۵ درصد؟

تعیین دستمزد کارگران در دقیقه ۹۰

گروه اقتصاد - دستمزد ۵۰ درصد بالا می‌رود یا ۳۵ درصد؛ این سوالی است که در روزهای پایانی سال جامعه کارگری را به نتیجه آن چشم دوخته است..



میتهم ظهوریان، نماینده مجلس گفته؛ حسب پیگیری که در مورد نتیجه جلسات تعیین مزد کارگران داشتم؛ وزارت کار و دولت تا کنون با افزایش ۳۵ درصدی حداقل دستمزد برای سال آینده موافقت کرده‌اند.

او تأکید کرده؛ همچنین با الحاق مزایا به حقوق این افزایش در اضافه کاری و سایر سطوح مزد نیز اثر مثبت خواهد داشت. پیش از این نیز وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره دستمزد ۱۴۰۴ گفته بود: میزان افزایش حقوق کارگران نزدیک به ۳۰ درصد خواهد بود و بر اساس تورم افزایش خواهد یافت. برآورد ما براساس نرخ تورم است که تا پایان بهمن‌ماه ۳۲ درصد اعلام شده است.

احمد میدری متذکر شده بود: باید نرخ جدید تورم را تا پایان بهمن‌ماه محاسبه کنیم و تصمیم گیری کنیم.

چرا خبر موافقت وزارت کار با افزایش ۳۵ درصدی دستمزد قابل اتکا نیست؟
اما در مقابل این گمانه‌زنی‌ها، رییس پیشین اتاق بازرگانی معتقد است که در غیاب برگزاری این جلسه

میتهم ظهوریان، نماینده مجلس گفته؛ حسب پیگیری که در مورد نتیجه جلسات تعیین مزد کارگران داشتم؛ وزارت کار و دولت تا کنون با افزایش ۳۵ درصدی حقوق کارگران برای سال آینده موافقت کرده‌اند.

او تأکید کرده؛ همچنین با الحاق مزایا به حقوق این افزایش در اضافه کاری و سایر سطوح مزد نیز اثر مثبت خواهد داشت.

پیش از این نیز وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره دستمزد ۱۴۰۴ گفته بود: میزان افزایش حقوق کارگران نزدیک به ۳۰ درصد خواهد بود و بر اساس تورم افزایش خواهد یافت. برآورد ما براساس نرخ تورم است که تا پایان بهمن‌ماه محاسبه کنیم و تصمیم گیری کنیم.

چرا خبر موافقت وزارت کار با افزایش ۳۵ درصدی دستمزد قابل اتکا نیست؟

اما در مقابل این گمانه‌زنی‌ها، رییس پیشین اتاق بازرگانی معتقد است که در غیاب برگزاری این جلسه

مالیات بستن به حق اولاد و عائله‌مندی و مسکن



یک کارشناس اقتصادی اظهار کرد: زمانی که چالش اصلی معیشت باشد، هیچ خانواری به افزایش جمعیت و اضافه کردن یک فرد به مجموع مشکلاتش فکر نمی‌کند. دولت به جای آنکه تلاش کند تا درک خود از مشکلات تومری و معیشتی را بالا ببرد، روزه را بر دوش مردم سنگین‌تر کرده و نمایندگان مجلس هم در خفا از آن دفاع می‌کنند. به گزارش اقتصاد ۲۴، امید بستن به درآمدهای حاصل از مالیات، تنها منصرف به دولت چهاردهم نیست؛ دولت سیزدهم نیز طی سه سال صدرات خود نگاه ویژه‌ای به درآمدهای مالیاتی برای تأمین بودجه خود داشت.

این رویکرد طی سال‌ها تقویت شد و بودجه ۱۴۰۳ نیز بر همین اساس بنا شد. حال با توجه به عملکرد دولت پنزشکپان به نظر می‌رسد همچنان مالیات شیوه مطلوب سکاداران برای تأمین کسری بودجه است. برخی اظهارات خبرساز درباره سیاست‌های مالیاتی طی چند وقت اخیر، نگرانی‌های مهمی را برای مردم ایجاد کرده و معلوم نیست کدام یک

صحت دارد.

چند روز پیش معاون حقوقی و فنی مالیاتی سازمان امور مالیاتی طی نامه‌ای اعلام کرد که بر اساس برخی مواد قانونی از جمله بند ۴ ماده ۶۸۸ قانون مدیریت خدمات کشوری، کمک‌هزینه عائله‌مندی و اولاد، کمک‌هزینه مسکن، خواربار و کمک عائله‌مند جزو فوق‌العاده‌ها بوده و مشمول بند (ث) تبصره ۱۵ قانون بودجه امسال می‌شود. منظور آن بود که بر کمک‌هزینه‌های مسکن و ... نیز از سال آینده مالیات تعلق خواهد گرفت.

این اعلام، اعتراضات گسترده‌ای را از سمت کارشناسان و حتی فعالان مدنی به همراه داشت. آنها این رویکرد را مخالف برنامه‌های گسترش جمعیت و حمایت از خانوار دانستند.

با فرارهای مالیاتی مبارزه شود

مرتضی عزتی، کارشناس اقتصادی در گفت‌وگو با اقتصاد ۲۴ درباره توجه دولت به اخذ مالیات گفت: مسئله اصلی، کمبود بودجه است؛ حتی قبل از آغاز به تدوین لایحه بودجه هم درباره تمرکز دولت بر مالیات، صحبت شده بود، اما انتظار می‌رفت که رویکرد به سمت جلوگیری از فرار مالیاتی باشد. افراد و فعالان اقتصادی که به موقع مالیات خود را پرداخت می‌کنند، مشکلی ندارند. حتی کارمندان هم مالیات به صورت مستقیم از درآمد آنها کم می‌شود.

عزتی گفت: مسئله فرارهای مالیاتی مسئله بزرگی است که در سطوح مختلف انجام می‌شود. هنوز به طور قطع مشخص نیست که چه اتفاقی برای سال آینده رخ خواهد داد، اما اگر رویکرد دولت به سمت جلوگیری از فرارهای مالیاتی و چالش‌های مالی ایجنٹینی باشد، خوب است و می‌توان از آن استقبال کرد؛ اما افزایش فشار بر اقلشاری

اخبار

مسابقه بزرگ «به توان دوستی»



فراز بانک به کاربرانی که دوستان خود را به این اپلیکیشن دعوت کنند تا برای اولین بار به صورت غیر حضوری در بانک ایران زمین حساب دیجیتال باز کنند، علاوه بر دریافت هدایای نقدی، شانس شرکت در قرعه‌کشی با جوایز متنوع را می‌دهد.

کافی است اپلیکیشن فراز بانک را نصب کنید، حساب دیجیتال (غیرحضوری) افتتاح کنید، کد و لینک معرف خود را برای دوستان تان بفرستید تا آنها هم فراز بانک را نصب کنند و حساب دیجیتال موفق افتتاح کنند و هم شما و هم دوستان تان کلی جایزه‌بگیرید!

نحوه شرکت در مسابقه:

ابتدا وارد اپلیکیشن فراز بانک یا نسخه وب (PWA) شوید.احراز هویت را انجام داده و به صورت رایگان حساب دیجیتال خود را افتتاح کنید.در بخش حساب کاربری (پروفایل)، کد یا لینک معرف خود را کمی کنید و برای دوستان تان ارسال کنید. هرچقدر تعداد بیشتری از آشنایان و دوستان تان با کد معرف شما موفق به افتتاح حساب دیجیتال در فراز بانک شوند و کارت خود را فعال کنند، علاوه بر دریافت هدیه نقدی، امتیاز شما برای دریافت جوایز ویژه مسابقه بیشتر خواهد شد. به ازای هر افتتاح حساب موفق، ۷۰ هزار تومان هدیه دریافت خواهید کرد. اگر قبلاً کاربر فراز بانک شده‌اید و حساب دیجیتال دارید، می‌توانید با ورود به اپلیکیشن و مراجعه به بخش حساب کاربری (پروفایل)، کد یا لینک معرف خود را دریافت کنید

و می‌توانید برای دریافت لینک پتل اختصاصی خود، عدد ۱۰۰۰ را به شماره ۳۰۰۰۶۹۰۵ ارسال کنید و از طریق آن، تا سقف ۵۰۰ دعوت‌نامه پیامکی (با هزینه بانک) برای دوستان خود ارسال کنید. شراکتی در قرعه‌کشی و اهدای جوایز: نفر اول: یک دستگاه PS۵ برای کسی که بیشترین دعوت موفق به افتتاح حساب دیجیتال را داشته باشد.

قرعه‌کشی بین برترین‌ها: چهار دستگاه PS۵ برای ۴ نفر که حداقل ۵۰ دعوت موفق به افتتاح حساب دیجیتال داشته باشند.

جوایز نقدی: قرعه کشی ۱۰ هدیه نقدی ۵ میلیون تومانی برای ۳۰ حداقل ۳۰ دعوت موفق به افتتاح حساب دیجیتال داشته باشند.

غیرحضوری، امکان دریافت تسهیلات آنلاین را نیز خواهند داشت.

زمان‌بندی مسابقه شروع مسابقه: ۳۱ فروردین ۱۴۰۴
زمان قرعه‌کشی و اعلام برندگان: ۹ اردیبهشت ۱۴۰۴(هم‌زمان با ولادت با سعادت حضرت معصومه (س))
لینک‌های نصب فراز بانک:
نصب‌اپلیکیشن نسخه وب (PWA)

استرداد عوارض خروج از کشور به حساب سازمان منطقه آزاد ماکو



پس از ماهیاییگیری مجدانه منابع مالی منطقه آزاد ماکو احیا و عوارض خروج از کشور به حساب منطقه آزاد ماکو استرداد شد.

با تلاشها و پیگیریهای مستمر «مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ماکو» و صدور دستور مستقیم «رئیس کل امور مالیاتی کشور»، وجوه متعلقه به عوارض خروج از کشور در سالهای گذشته به حساب سازمان واریز می‌شود. این اقدام که پس از ماهها رایزنی و هماهنگی با نهادهای مرتبط محقق شد، گام مهمی در تقویت منابع مالی و توسعه زیرساختهای منطقه آزاد ماکو به شمار می‌رود. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ماکو با اعلام این خبر گفت: این موفقیت نتیجه تعامل سازنده با دستگاههای اجرایی و تأکید بر اجرای عدالت مالیاتی می‌باشد.

رئیس اتاق اصناف تهران:

کالاهای عرضه‌شده در نمایشگاه‌های بهاره‌هی کیفیت نیستند



آن‌ها مالیات پرداخت می‌کنند، دارای شناسنامه و تعهدات قانونی هستند و هزینه‌های خود را می‌پردازند. بنابراین، ضروری است که بین عرضه و تقاضا توازن برقرار باشد و همه دستگاه‌ها در این زمینه هماهنگی و همکاری لازم را داشته باشند.

وی در پایان درباره نظارت بر کیفیت و عرضه کالاها در نمایشگاه‌های بهاره تأکید کرد: نظارت بر این نمایشگاه‌ها بر عهده اتحادیه‌ها، اتاق اصناف و دستگاه‌های تعزیراتی است. اتحادیه‌ها نمایندگان را به‌عنوان بازرسان خود در نمایشگاه‌ها مستقر می‌کنند و بر عرضه کالاها نظارت دارند. همچنین، اتاق اصناف و دستگاه‌های تعزیراتی نیز مسئولیت نظارت بر قیمت، کیفیت و استانداردهای بودن کالاها را بر عهده دارند تا حقوق مصرف‌کنندگان حفظ شود.